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Befälstjänster 
 
Många har hört av sig och undrar över hur det kommer att bli med befälstjänster och flyttningar. 
När det gäller befälstjänster är det enda som är bestämt antalet tjänster som ska tillsättas. Vi 
har begärt och kommer att arbeta tillsammans med de andra facken för att skaffa fler 
befälstjänster. Detta för att kunna fylla upp med tre befäl i varje 7-manna grupp och 2 befäl i 
varje grupp som är mindre än 7 man. 
Ledningen har förstått behovet av fler befäl och har ökat upp antalet förmanstjänster med 10 st.  
 
Det kommer inte att räcka för att fylla alla grupper med befäl utifrån våra önskemål, därför finns 
ett förslag på att de stationer som har 7 manna grupper och specialkompetenser med externa 
avtal att fyllas upp med 3 befäl i varje grupp. 
 
Att det nu är fastställt antalet tjänster gör att tjänsterna nu kan tillsättas. Det innebär att de som 
idag är bfu ej automatiskt får en tjänst utan måste aktivt söka tjänsten. Det kommer att finnas 
tjänster till alla som idag är bfu.  
Den regel som sen tidigare finns att man ej får söka som befäl till sin ”egen” station finns det 
idag inte något beslut på hur man ska göra med tanke på den långa tid många har tjänstgjort 
som bfu på distrikten. Vi anser att man inte behöver flytta för flyttandes skull. 
 
Många bekymrar sig även för att tvångsflyttas till andra stationer. Det som gör det extra jobbigt 
för alla är de många rykten som uppkommer i denna process. Det som är sagt sen tidigare är att 
alla förflyttningar ska ske på frivillig väg. Vi märker redan nu att många frivilligt söker tjänster 
vilket gör att behovet av att flytta folk minskar. BRF kommer aktivt tillsammans med de övriga 
facken arbeta för att ingen skall tvingas bort utan att fortsätta med långlöpningar tills problemet 
har löst sig själv. 
 
 

BRF är ett opolitiskt branschförbund och arbetar enbart med 
räddningstjänstfrågor 

 
Bli medlem du med  

 

Fortitudo et sapientia 
”Styrka och vishet” 

 
 
 
 

 
 
 
 


